
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: CONTR@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

DDG    483/2017 

 

Prot. n.  30535 del 30/08/2017 

 

Affidamento diretto sul Mepa, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs 50/2016, per  la Fornitura 

di n. 1 Computer Portatile Dell Inspiron 5567 per le esigenze del Polo museale di Ateneo. 

Integrazione importo spesa 

 

Codice C.I.G. Z011E0A628 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Premesso che in data 30 gennaio 2017 con D.R. n. 117/2017, è stato istituito presso 

l’Università degli Studi dell’Aquila, il Polo Museale di Ateneo;  

 Visto il Dispositivo n. 154/2017 prot. n. 10975 del 31/03/2017, con il quale è stato deliberato 

l’affidamento diretto mediante ordine di acquisto diretto sul MEPA  di n. 1 Computer Portatile 

Dell Inspiron 5567 alla ditta C2 SRL che offriva, alla data del  10/03/2017, il bene ad un prezzo 

pari ad € 660,10 + IVA; 

 Considerato che alla data dell’ordine MEPA (03/04/2017 n. 3599906) l’importo dell’affidamento, 

scaduta l’offerta, è stato pari ad euro 1122,17 + iva; 

 Vita la fattura emessa in data 27/04/2017 n. 2458 dalla Ditta C2 srl per un importo pari ad € 

1122,17 + iva; 

 Considerata la necessità di procedere al pagamento della fattura pervenuta; 

 

 

DETERMINA 

 

 di autorizzare il pagamento per la differenza dell’importo pari ad € 462,07 + iva , che graverà sulla 

seguente voce di bilancio COAN CA 01.01.02.02.03 - anno 2017 

 

 

 

L’Aquila ___________________ 

 

 

 

 

     F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 


